



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

na akci:

**„Zvýšení kvality infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní vzdělávání v ZŠ Milín
– část 5“**

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, dále jen „občanský zákoník“

Smluvní strany

Kupující:

Název:	Obec Milín
Sídlo:	11. května 27, 262 31 Milín
Zastoupen:	Ing. Pavel Nekl, starosta
IČO:	00242730
DIČ:	CZ00242730
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:	115-7557040247/0100
Kontaktní osoba:	Ing. Vladimír Vojáček
Telefon:	+420 603 958 654
E-mail:	obecmilin@volny.cz

na straně jedné jako „kupující“

a

Prodávající:

Název/obchodní firma:	FLAME Systém s.r.o.
Sídlo:	Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory
Kontaktní místo:	Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory
Zastoupen:	Bc. Alešem Kavíkem, jednatelem
IČO:	26846888
DIČ:	CZ26846888
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28253	
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu:	2007437001/5500
Kontaktní osoba:	Bc. Aleš Kavík
Telefon:	+420 596 138 413
E-mail:	kavik@flame.cz

na straně druhé jako „prodávající“

I.
Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 18. 6. 2019 Kupní smlouvu na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na dodávky s názvem „**Zvýšení kvality infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní vzdělávání v ZŠ Milín – část 5**“ (dále jen „**zakázka**“) zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce pro všechny specifické cíle a výzvy v Integrovaném regionálním operačním programu, vydání 1.12 s platností od 6. 3. 2019, v rámci projektu s názvem „Zvýšení kvality infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení v ZŠ Milín“ spolufinancovaného z Integrovaného regionálního operačního programu, 47. Výzva IROP - INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL (SVL) – SC 2.4, registrační číslo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_0003629 (dále jen jako „**projekt**“), mezi kupujícím, jakožto zadavatelem zakázky, a prodávajícím, jakožto vybraným dodavatelem.

II.
Předmět dodatku

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je změna Kupní smlouvy, a to úprava předmětu Kupní smlouvy o méněpráce a vícepráce a s tím související změna kupní ceny.
- 2.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 4, 5 a 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na úpravě předmětu Kupní smlouvy o méněpráce a vícepráce, podrobně specifikované dále.
- 2.3. Zdůvodnění změn:

Méněpráce

§ 222 odst. 4

Popis položky	Počet (ks/m)	Méně práce	Cena méněprací
kabel U/UTP drát kategorie 5e ve vysoké kvalitě. Kabel musí být vyroben z mědi (AWG24) a musí mít propustnost 155MHz. Plášť kabelu nesmí obsahovat PVC. V oblasti požární ochrany musí kabel splňovat tyto parametry: samozhášivost IEC 603321, hustota dýmu IEC 61034, toxicita zplodin IEC 60754.	9150	850	13 600,00

Kabel bude dodán v menší délce, než předpokládal původní projekt, a to z důvodu, které nastaly po stavebních změnách projektu v rámci zakázky na stavební práce. 450 metrů kabelu bylo nutno vzhledem k aktuálním potřebám propustnosti a kapacity přenášených dat nahradit kabelem gelovým 9/125 LSOH 8 vl., který bude navazovat na další optické prvky systému. 400 metrů kabelu nebude potřeba instalovat vůbec.

§ 222 odst. 6

Popis položky	Počet (ks/m)	Méně práce	Cena méněprací
RJ45 modul min. Cat 5e, UTP, drát	545	372	22 320,00
Zásuvka EU 45x45 na omítku včetně rámečku, bílá	103	5	1 300,00
Modul 45x45 úhlový, 2x RJ45 modul, FO, bílý	103	28	3 360,00
Stojanový rozvaděč 19", 48U, šířka 800mm, hloubka 1200mm, přední i zadní dveře	1	1	19 700,00
Cena celkem			46 680,00

Potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění se povaha zakázky a jedná se o položky, které byly v původním předmětu zakázky navíc a pro dokončení nejsou nezbytně nutné.

Vícepráce

§ 222 odst. 4

Popis položky	Počet (ks/m)	Cena za MJ	Cena víceprací
Modul 45x45 úhlový, 1x RJ45 modul, FO, bílý	23	120,00	2 760,00
kabel gelový 9/125 LSOH 8 vl.	450	40,00	18 000,00
optický pigtail 9/125 2m	128	270,00	34 560,00
optická spojka SC	128	30,00	3 840,00
optická vana 24x SC černá	10	1 250,00	12 500,00
kazeta pro uchycení optického sváru	4	50,00	200,00
měření optiky, protokoly	1	20 000,00	20 000,00
trubičková ochrana sváru	128	12,00	1 536,00
Cena celkem			93 396,00

Jedná se o změny, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a budou realizovány za účelem zvýšení technické úrovně plnění.

§ 222 odst. 5

Popis položky	Počet (ks/m)	Cena za MJ	Cena víceprací
Patch panel 1U, 24x RJ45, modulární, výsuvný s vyvazováním	1	1 650,00	1 650,00
Nástěnný rozvaděč 19", 15U, šířka 600mm, hloubka 500mm, odnímatelné bočnice	2	12 100,00	24 200,00
ukládací police, h. 350mm, 19", 2U	2	420,00	840,00
napájecí panel, 9x230V, 19", 1U, UTE, 3m	2	980,00	1 960,00
UPS min. 700VA, 230V, AVR, French Sockets CyberPower UT GreenPower Series UPS 850VA / 425W, české zásuvky	2	6 870,00	13 740,00
GBIC 1 Gb Aruba 1G SFP LC LX 10km SMF XCVR	12	3 300,00	39 600,00
optický patch cord 1 m	12	280,00	3 360,00
bezdrátový přístupový bod AP 802.11ac/802.11n (5GHz a 2,4GHz), PoE D-Link DAP-2695 WiFi AC1750 Dual-Band PoE AP	11	5 400,00	59 400,00
Cena celkem			144 750,00

Jedná se o nepředvídané změny, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností a jsou nezbytné pro dokončení díla.

§ 222 odst. 6

Popis položky	Počet (ks/m)	Cena za MJ	Cena víceprací
Eduroam - aktivní verze – implementace systému	1	20 000,00	20 000,00

Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění se povaha zakázky a jedná se o implementaci systému, kterou není správce IZ schopen zajistit.

2.4. Změna ceny díla:

V souvislosti s úpravou předmětu kupní smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě kupní ceny v rozsahu změn podrobně specifikovaných v čl. 2.3 tohoto dodatku.

	Vícepráce	Méněpráce
§ 222, odst. 4	93 396,00	13 600,00
§ 222, odst. 5	144 750,00	
§ 222, odst. 6	20 000,00	46 680,00
Celkem změna	258 146,00	60 280,00

Celková kupní cena:

- Dle Kupní smlouvy 1 197 664,00 Kč bez DPH
- Změna ceny dle tohoto dodatku – vícepráce 258 146,00 Kč bez DPH
- Změna ceny dle tohoto dodatku – méněpráce 60 280,00 Kč bez DPH
- Ve znění tohoto dodatku č. 1 1 395 530,00 Kč bez DPH

III.

Závěrečná ustanovení

- 3.1. Ostatní ustanovení Kupní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti a účinnosti.
- 3.2. Tento dodatek tvoří úplnou dohodu mezi smluvními stranami ohledně předmětu dodatku.
- 3.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
- 3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

V Milíně dne

9.8.2019

Ing. Pavel Nek
starosta

za kupujícího



V Ostravě dne:

13.8.2019

Bc. Aleš Kavík
jednatel

za prodávajícího

FLAME
FLAME System s.r.o.
Dr. Maye 458/3, 709 00 Ostrava-Mariánská
zast. u KS v Ostravě, IČO: 2684588
tel: 598 13 84 13, fax: 2684588